Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 265-о

Об утверждении плана-

графика прохождения курсов

повышения квалификации

педагогическими работниками

на 2023-2024 учебный год

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и в целях своевременного

повышения квалификации педагогических работников школы

   ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план-график повышения квалификации педагогических

работников школы на 2023-2024 учебный год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по

методической работе Курманалиеву Гузель Хайрулловну.

Директор школы                                                                               С.Л. Антропова

                                                                                                                                                                           Приложение к приказу

                                                                                                                                                                                                                                                                от 31.08.2023 г. № 265

План-график прохождения курсов повышения квалификации на 2023 – 2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О педагога ФГОС По предмету ОВЗ Доп.  образование Функцион.

грамотность

Планируемые КПК

1 Антропова С.Л. ЕУ 2022 2023 ПП 2020 Совр. инстр. проект.

ур. 2022

2022

2 Атагишиева А.С. ИРО 2023 2023 ПП 2021 Цифр техн 2022  ФГ

3 Бирюлина С.Г. ЕУ 2021 2020 ПП 2020 ФинГ 2021, проф -

2022

2022 По предм

4 Бутусова А.А.  2023 ПП 2020 Родн яз 2022  ФГОС/ ФГ

5 Воробьева Ф. А. 2022, 2023 2021 ПП 2020 Родня з 2022  ФГ

6 Василькова Е.Э.  2022 ВР  1 помощь 2020

7 Галкина И. С. ИРО 2022 2021 ПП 2020 Истоки/ОРКСЭ 2023 2022

8 Девлетбиева Р. И. ИРО 2023 2021 ПП 2020 Истоки/ОРКСЭ 22-23  ФГ

9 Джива Н.А. ЕУ 2021 2022 2022  2022 ФГОС

10 Дзайнуков М.И. ИРО 2023  ПП 2022 Шахматы 2023 2021 По предмету

11 Иуси Т.Н.   2021   ФГОС

12 Казамкина Т.Г. ЕУ 2021 2022 ПП 2020 Род.яз 22, служба

прим 22

 ФГ

13 Комарова В. В.  2021 ПП 2020   ФГОС

14 Куклина М. П. ЕУ 2021 ПП 2020 ПП 2020 Родн яз 2022

15 Курманалиева Г.Х. 2022 2022 ПП 2020 Наставничество 23 2021

16 Кутлушина Г. А. ЕУ 2022 2023  Антитерр защ 2021 2021

17 Лебедева В.Б. 2022 2021 ПП 2020 Разг о важ 2022 2021 По предмету

18 Минибаева Л.А. ЕУ 2022 2020 ПП 2020  2020 По предмету

19 Оносова Л. В. ЕУ 2021 2020 ПП 2020 Профориентация 22  По предмету

20 Синяковская М. Е. ЕУ 2021 ПП 2020

21 Сухих А.А.  ПП 2021 техн   2022 ФГОС

22 Тищенко Н.О. ИРО 2022 2021 ПП 2020 Профориентация 22 2020

23 Фальченко А.Ю.      По предм. 2022

24 Фотеев А.В. ЕУ 2021 ПП ОБЖ 2020 ПП 2020 ПП географ 2023  ФГ

25 Фотеева Т.Г. 2022 2020  ВР 2022  ФГ

26 Черноножкина О.М. 2021 ПП геогр 2020 ПП 2020 Профориентация 22 2022

27 Шайхутдинова З.Н. 2023 Физика 2020

Астрономия

2020

2020 Шахматы 2021 2021

		2024-03-12T16:26:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"